JUDETUL IALOMITA
COMUNA BALACIU

LISTA

OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2011, CU FINANTARE
PARTIALA SAU INTEGRALA DE LA BUGETUL LOCAL

Nr. Denumirea Valoarea Valoarea

crt. obiectivului
Data
inceperi
obiectivului
( luna, anul
)

Nr si data
acordulu
M.F.
Nr si data
actului de
aprobare

TOTAL

TOTAL
67.02
Invatamant
Obiective
A de mvestiti
in

continuare

Reabilitare
1 Camin
Cultural,
sat
Balaciu,
comuna
Balaciu
TOTAL
65.02
Obiective
B de mvestitii
noi

1 Gradinita

cu
program
normal, cu
2 sali

An e s

totala

4372.00
4341.00

4372.00
4341.00

4372.00

4341.00

4372.00

4341.00

169.00

169.00

140.00

169.00

1AN NN

totala

actualizata Total

(col. 5 Surse Fond Credite Alte surse
la  propriirulment bancare constituite

col. 9)
3 4
4372.00220.00

4341.00220.00

4372.00220.00
4341.00220.00

4372.00220.00

4341.00220.00

4372.00220.00

4341.00220.00

169.00169.00

169.00 140.00

140.00 140.00

169.00140.00

1TAN NN 1T AN NN

1)

Prevederi 2011

finantate din:

externe potrivit
legii 2

0
0

din care:

dela peseama
bugetul transferurilor
local de la bugetul

alocatil

bugetare

(col.10+
col.11)
9 10

220.00220.00
220.00220.00

220.00220.00
220.00220.00

220.00220.00

220.00220.00

220.00220.00

220.00
220.00

140.00 140-00
140.00 140.00
140.00 140.00

140.00140.00

1TAN NN 1T AN NN

de stat

11

(=]

INV
C+M mii lei
Capacitati Termen
P.LF.
12 13



uc glup’a, 14VU.VV 14VU.UV 14VU.UV V) v v U 14U.UV 14VU.UVU
sat

Balaciu,

com.

Balaciu
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